я, Суслова Мвтбма /Ьиш<гЛ<а

Законодательная Дума

Хабаровского края

даю согласие быть членом общественного совета при Законодательной Думе

Хабаровского края.

Условий, препятствующих моему вхождению в состав общественного

совета при Законодательной Думе Хабаровского края согласно части 4
статьи 13 Федерального закона от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах обще

ственного контроля в Российской Федерации», не имеется.

M.rt.Mfг. (?№^
(дата) //(Подпись)

1АЯ ДУМА

I О КРАЯ

вход.:■■;.< &/э<л " *• '•<*&•
' -Z/7 Я 20//г.

ПРОТОКОЛ № 5

Общего собрании членов Хабаровская краевая общественная организация

«Центр поддержки семьи, материнства и детства «НИКЛ»

Г. Хабаровск 11 ноября 2019 г.

Полное наименование: Хабаровская краевая общественная организация

«Центр поддержки семьи, материнства и детства

«НИКА»

Место нахождения: 680030,г.Хабаровск, ул. Ленина д.57 оф.426

Вид собрания: общее собрание членов

Форма проведения общего собрания : совместное присутствие участников для

обсуждения вопросов повестки дня и принятия

решений .
Время начала регистрации Ю часов 00 минут

участников собрания:

Время окончания регистрации 10 часов 15 минут.

Участников собрания:

Время открытия общего собрания: 10 часов 20 минут.

Время закрытия общего собрания: 12 часов 00 минут.

Место проведения общего собрания: 680030, г. Хабаровск, пер. Спортивный ,8

Присутствуют:

- Гр.РФ Повод Юлия Викторовна

- Гр.РФ Суслова Наталия Романовна

-Гр.РФ Сокирко Юлия Викторовна

Председатель Общего собрания- Сокирко Юлия Викторовна

Секретарь Общего собрания- Повод Юлия Викторовна

Повестка дня:

1. Выдвижение кандидата Суслову Наталию Романовну в члены Общественного

Совета при Законодательной Думе Хабаровского края от Хабаровской краевой

общественной организации «Центр поддержки семьи, материнства и детства

«НИКА».

1.По первому вопросу слушали Сокирко Ю.В. Она предложила выдвинуть

кандидата Суслову Наталию Романовну в члены Общественного Совета при

Законодательной Думе Хабаровского края от Хабаровской краевой общественной

организации «Центр поддержки семьи, материнства и детства «НИКА».

Голосовали: единогласно

Решили:

1. Выдвинуть кандидата Суслову Наталию Романовну в члены Общественного Совета

при Законодательной Думе Хабаровского края от Хабаровской краевой общественной

организации «Центр поддержки семьи, материнства и детства «НИКА».

Председатель собрания:

Секретарь собрания

Сокирко Юлия Викторовна Фр^^8-

Повод Юлия Викторовна *A#~Z?'